Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 501/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
realização de estudo para implantação de obstáculo de solo nas quadras 02 e 03 da Rua Antônio
Ribeiro dos Santos, Jardim Silvestre II.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/10/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1826/21
-

Bauru, 28 de outubro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1826/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de outubro de 2021.

Cârriara Mu 1icipal de B:1uru
Diretoria d€ ~paio Legisla1ivo

2 8 OUT. 2021

ENTRAqf.
Hora~_(a) ~ 1

Em atenção ao Requerimento 501/21, do vereador Sérgio
Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 102 784/21, referente á
implantação de obstáculo de solo nas quadras 02 e 03 da Rua Antônio Ribeiro dos
Santos, Jardim Silvestre II, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte, é
inviável a implantação pleiteada, uma vez que o local não atende os critérios
estabelecidos pela Resolução 600/16 do CONTRAN.

Atenciosamente;